EDITAL Nº 20, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo
seletivo simplificado do Edital nº 01, de 02-01-2024, homologado pelo Edital n° 18, de 1°-02-2024, torna
público que foram convocados para vagas temporárias os seguintes candidatos:

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:

CLASSIFICAÇÃO NOME

26 Bruna Guarezze Benvenuti

27 Gabriele de Morais Silva de Souza

28 Eglin Tais Medeiros dos Santos Flores de Souza

29 Tainara Alvino Nunes do Amaral

30 Caroline Sachini de Lima

31 Izabel Cristina Brustolin

32 Maria do Carmo Ambrosio Fiorentin

33 Maria Cristina de Oliveira Kurtz

34 Marcia Ana Dall'Osbel Fiorio

35 Karine Sampaio de Oliveira

36 Marli de Vargas Lima

37 Andrea Patricia Rosanelli

LÍNGUA PORTUGUESA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Patricia de Cassia Prati

2 Cristiana Righez

3 Janaina Borges dos Santos

4 Lenir Teresinha de Paula de Lima

5 Luana dos Reis

MATEMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Isabel Marangon de Oliveira

2 Jamile Pich Bonow

3 Gilvanete Simplicio da Silva

4 Leila da Rosa

5 Bruna Gaviraghi

CIÊNCIAS:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Tatiana Valesca Terra de Lima dos Santos

2 Eliane Terezinha Albani

ARTE:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Ana Maria Pacini

2 Claudia Sanchotene da Rocha Miranda

3 Daiana Tonin Nunes

4 Elisette Dall Onder Stockmanns

EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Chirlei Holvorcen e Silva

2 Osvaldo Tomazi Júnior

GEOGRAFIA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Julio Cesar Prati

2 Scheila Katia Soares

HISTÓRIA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Taiara Souto Alves

2 Alexandre Cetolin

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL:

21 Caroline Wisniewski

22 Gabriele Costa Otelakoski

23 Larissa da Rosa da Silva

24 Julia Cristina de Jesus Oliveira

25 Queila Mara Dutra de Freitas Bittencourt

MOTORISTA PARA ÔNIBUS ESCOLAR:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Edroaldo Knop de Oliveira

2 Mario Roque Mientkewicz

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 06 de fevereiro de 2024.

JONAS TOMAZINI
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se
Em 06 de fevereiro de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo